02.122.0571.4256.0052 - Natureza da Despesa 3390.39, Nota de Empenho ..... ,
2019NE..... , de ..... , no valor de R$ ..... (..... ).

CLÁUSULA VIGÉSIMA  PRIMEIRA - DO FORO

Fica eleito o Foro da cidade de Goiânia-GO, com renúncia de
qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir as questões relacionadas
com o presente Contrato, que não puderem ser resolvidas pela via Administrativa.

E,  por  estarem  justas  e  acordadas,  as  partes  assinam
eletronicamente o presente instrumento.

Goiânia-GO/2019.

..... 
Diretor-Geral

TRT/18ª

..... 
..... 

CONTRATADA

______________________   _____________________
Testemunha:   Testemunha:
Nome:   Nome:
CPF:   CPF:

PROCESSO Nº 4964/2019 27

TRT 18ª REGIÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

ANEXO DO CONTRATO

Edital "TP n  º001/2019”
PLANILHA CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO(*)

(*) Os valores serão ajustados à proposta da futura CONTRATADA.

PROCESSO Nº 4964/2019 28

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DESONERADO
30/1/2019

SINAPI-NOV/2018

ITEM
MEDIÇÕES / SUBETAPAS

1ª MED 2ª MED 3ª MED 4ª MED 5ª MED 6ª MED
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL  R$ 87.864,33 21,62% % 12,69% 13,85% 13,95% 16,44% 26,35% 16,72%
*medido proporcionalmente à execução contratual R$ R$ 11.149,17 R$ 12.169,77 R$ 12.259,26 R$ 14.448,75 R$ 23.148,78 R$ 14.688,61

2 CANTEIRO DE OBRAS  R$ 39.678,09 9,76% % 12,69% 13,85% 13,95% 16,44% 26,35% 16,72%
*medido proporcionalmente à execução contratual R$ R$ 5.034,78 R$ 5.495,67 R$ 5.536,08 R$ 6.524,82 R$ 10.453,61 R$ 6.633,13

3 ANDAIMES E PROTEÇÕES  R$ 20.423,61 5,03% % 100,00%
R$ R$ 20.423,61 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

4 SERVIÇOS PRELIMINARES  R$ 11.961,09 2,94% % 100,00%
R$ R$ 11.961,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

5 INFRA-ESTRUTURA / FUNDAÇÃO DE CONCRETO ARMADO  R$ 19.933,45 4,90% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 19.933,45 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

6 SUPRA-ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO  R$ 60.069,15 14,78% % 5,00% 25,00% 30,00% 30,00% 10,00%
R$ R$ 3.003,46 R$ 15.017,29 R$ 18.020,74 R$ 18.020,74 R$ 6.006,91 R$ 0,00

7 COBERTURA E IMPERMEABILIZAÇÕES  R$ 9.347,26 2,30% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.347,26 R$ 0,00

8 ALVENARIA E FECHAMENTOS  R$ 28.107,85 6,92% % R$ 0,00 R$ 0,00 30,00% 40,00% 30,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.432,35 R$ 11.243,14 R$ 8.432,35 R$ 0,00

9 REVESTIMENTOS  R$ 29.272,29 7,20% % 30,00% 30,00% 25,00% 15,00%
R$ R$ 8.781,69 R$ 8.781,69 R$ 7.318,07 R$ 4.390,84

10 PISOS  R$ 7.220,41 1,78% % 50,00% 50,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.610,20 R$ 3.610,20 R$ 0,00

11 PEITORIS , SOLEIRAS E RODAPÉS  R$ 2.643,04 0,65% % 20,00% 40,00% 40,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 528,61 R$ 1.057,22 R$ 1.057,22

12 ESQUADRIAS  R$ 20.736,86 5,10% % 50,00% 50,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.368,43 R$ 10.368,43

13 PINTURA  R$ 38.492,25 9,47% % 50,00% 50,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19.246,13 R$ 19.246,13

14 INSTALAÇÕES ÁGUA PLUVIAL  E ISOLAMENTO TUBULAÇÃO DE GÁS  R$ 4.412,24 1,09% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.412,24 R$ 0,00

15 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E INTERVENÇÕES CIVIS  R$ 18.384,31 4,52% % 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
R$ R$ 0,00 R$ 3.676,86 R$ 3.676,86 R$ 3.676,86 R$ 3.676,86 R$ 3.676,86

16 INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO  R$ 2.681,00 0,66% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.681,00

17 COMUNICAÇÃO VISUAL E ACESSIBILIDADE  R$ 2.755,42 0,68% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.755,42

18 SERVIÇOS FINAIS  R$ 2.446,66 0,60% % 100,00%
R$ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.446,66

TOTAIS DAS MEDIÇÕES  R$ 406.429,30 100,00% % 12,69% 13,85% 13,95% 16,44% 26,35% 16,72%
R$ R$ 51.572,10 R$ 56.293,03 R$ 56.706,99 R$ 66.834,82 R$ 107.078,07 R$ 67.944,29

TOTAIS ACUMULADOS %   12,69% 26,54% 27,80% 30,40% 42,79% 43,06%
R$ R$ 51.572,10 R$ 107.865,13 R$ 164.572,12 R$ 231.406,94 R$ 338.485,01 R$ 406.429,30